
UCHWAŁA NR V.31.2015
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie: określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Maków Podhalański oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 
§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć przedszkole a także 

oddział przedszkolny w szkole podstawowej prowadzone przez Gminę Maków Podhalański. 

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Maków Podhalański: 

1) zatrudnienie obojga rodziców/prawnych opiekunów kandydata lub prowadzenie przez nich 
działalności gospodarczej albo pobieranie przez nich nauki w systemie dziennym 

- 4 punkty
2) rodzeństwo kandydata jest już wychowankiem przedszkola lub uczęszcza do tej szkoły 

- 3 punkty
3) miejsce zamieszkania kandydata znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej do której 

rodzice/prawni opiekunowie złożyli wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola 

- 3 punkty
§ 3. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w §2, rodzice/prawni opiekunowie 

składają oświadczenia, dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola. Oświadczenia mogą podlegać 
weryfikacji przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej w przedszkolu, zgodnie z zasadami 
określonymi w odrębnych przepisach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: JICPZ-TYJIU-XEVVG-CAWRB-EUGDM. Uchwalony Strona 1




